1 Audite verbum istud, quod ego tecum super eos planum: Dominus Israel ecclid, et non adiudicat ut resurgat.

2 Virgo Israel projecta est in terram suam, non est qui suscitetur cam.

3 Quia haec dicit Dominus Deus: Urbis de qua egrediebantur milles, relinquuntur in eis centum: et de qua egrediebantur centum, relinquuntur ita ea deinceps in domo Israel.

¹ Ose. VII. v. 11 y 12. — IV. Reg. XIII.

² Gen. XIX. v. 24.

³ Que he predicho.

⁴ La Iglesia usa de estas palabras en el oficio del dia de la Purificacion de la Virgen,

io Envíe la mortandad contra vosotros en la jornada de Egypto: á vuestra juventud la hice morir al filo de la espada, y fueron cogidos hasta vuestros mismos caballos: el feto de los cadáveres de vuestro campamento le hice llegar á vuestras narices, y no por eso os convertisteis á mi, dice el Señor.

11 Yo os arrasé, como arrasó Dios á Sodoma y á Gomorrah, y quedásteis como un tizón que se arrebata de en medio de un incendio, y con todo no os convertisteis á mi, dice el Señor.

12 Estas cosas ejecutaré yo contra ti, oh Israel: mas después que así me habré portado contigo, prepárate, oh Israel, para salir al encuentro á tu Dios.

13 Pues he aquí que viene aquel que forma los montes y cria los vienes, el cual anuncia á los hombres su Palabra ó Verbo eterno⁵, aquél que produce la niebla de la mañana, y el que pisa con sus pies las alturas de la tierra⁶, aquél que tiene por nombre Señor Dios de los ejércitos.

CAPITULO V. I

439

4 Quia haec dicit Dominus domui Israel: Querite me, et vivatis.

5 Et nolite querre Bethel, et in Galgalam nolite intrare, et in Bersabee non transibitis; quia Galgala captiva ducetur, et Bethel erit inutilis.

6 Quarite Dominaum, et vivite: ne forlē comburatur ut ignis dominus Joseph, et devorabit, et non erit qui extinguat Bethel.

7 Qui convertitis in absinthium iudicium, et iustitiam in terra relinquitis.

8 Faciens Arcturum et Orionem, et convertentes in mane tenebras, et diem in noctem mutantem: qui vocat aquas maris, et expandit eas super faciem terre: Dominus nomen est eus.

9 Qui subridet vestimenta super robustum, et depopulatorem super potenterem aferit.

10 Odio, habuerunt corripientem in porta: et loquentes perfectè abominantur.

11 Idcirco, pro eis quod dixi plumbatis pauperem, et prædicam electam solitatis ab eo: domos quadro lapide oditabiles, et non habitabiles in eis, oīneas plantabilis omniq[ue]stissimas, et non bibetis vinum carum.

12 Quia cognovit multa scelerata vestra, et forta peccata vestra; hostes justi acceptientes munus, et pauperes deprimentes in porta.